# גימלתון

עיתון גימלאי כפר-סבא

גליון מס' 55, כסלו - טבת תשע"ג, נובמבר - דצמבר 2012

העמותה למען הקשיש כפר-סבא, בשיתוף עיריית כפר-סבא - המחלקה לטיפול באוכלוסייה המבוגרת

## מאות גימלאים ובני גיל הזהב יצאו לטיול המסורתי "והדרת פני זקן" במעמד ראש העיר